

③ BD (mild) 療法

患者ID : &tagPatNo& _____ 身長 : tagPatHeightcm _____
 患者氏名 : &tagPatName& _____ 体重 : tagPatWeightkg _____
 生年月日/性別 : &tagPatBirth& ##### / 3PatS 体表面積 : #VALUE! m² _____
 主治医 : &tagPatOrdDoc& _____

【BD投与スケジュール】 1コース：5週間（35日）、PD（増悪）まで

成分名	商品名・規格	標準投与量		今回の投与量	投与日
ボルテゾミブ	ベルケイド注 3mg/V	1.3mg/m ²	#VALUE! mg/body	mg/body	day 1, 8, 15, 22
デキサメタゾン	レナデックス錠4mg	~40*		mg/body	

*年齢や全身状態などで減量する場合あり

_____年 _____月 _____日 ()

※ナゼアOD錠0.1mg 1錠 投与1時間前に内服(必要時)

【Day1,8,15,22】

			メインルート
Rp ① sc			↓ 皮下注
ベルケイド注	0	mg	
生食	0	mL	

※3mg1Vを生食1.2mLで溶解
 (濃度は2.5mg/mLとなる)
 →テルモシリンジ1mL (ツベルクリン用) に
 必要量抜き取る

レナデックス錠4mg 0 錠 day1,8,15,22に内服